

Netferie A/S

Bisnapvej 30, 9370 Hals

CVR-nr. 30 71 51 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2016.

Mette Fosvald
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Netferie A/S
Bisnapvej 30
9370 Hals

Telefon: 98283111
Telefax: 98283117
Hjemmeside: www.netferie.dk
E-mail: netferie@netferie.dk

CVR-nr.: 30 71 51 52
Stiftet: 26. juni 2007
Hjemsted: Hals
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Ole Ivan Madsen
John Brüggmann
Carl Christian Langhorn
Torkel Oftedal
Mette Fosvald

Direktion

Mette Fosvald

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Modervirksomhed

Bisnap Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formidling af udlejning af individuelle feriehuse i Danmark. Med udgangspunkt i en formidlingsaftale med den private husejer, formidles feriehuset direkte til slutbruger. Udover formidling forestår selskabet yderligere servicering af lejerne i form af slutrengøring, udlejning af linned mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.264.958 mod 2.985.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.018.081 mod 831.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.264.958	2.985
1 Personaleomkostninger	-2.011.876	-1.867
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-100.631	-74
Driftsresultat	1.152.451	1.044
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.986	2
Andre finansielle indtægter	150.576	57
Resultat før skat	1.333.013	1.103
Skat af årets resultat	-314.932	-272
Årets resultat	1.018.081	831
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	1.100
Overføres til overført resultat	218.081	0
Disponeret fra overført resultat	0	-269
Disponeret i alt	1.018.081	831

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	60.000	120
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>120</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	142.458	85
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>142.458</u>	<u>85</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>202.458</u>	<u>205</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.629.054	2.547
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	741.442	130
Tilgodehavende selskabsskat	0	19
Tilgodehavender i alt	<u>3.370.496</u>	<u>2.696</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	609.110	1.507
Værdipapirer i alt	<u>609.110</u>	<u>1.507</u>
Likvide beholdninger	<u>1.065.549</u>	<u>887</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.045.155</u>	<u>5.090</u>
Aktiver i alt	<u>5.247.613</u>	<u>5.295</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	500.000	500
3 Overført resultat	1.240.589	1.023
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	1.100
Egenkapital i alt	<u>2.540.589</u>	<u>2.623</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	16.523	29
Hensatte forpligtelser i alt	<u>16.523</u>	<u>29</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.996.569	1.984
Selskabsskat	60.323	0
Anden gæld	633.609	659
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.690.501	2.643
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.690.501</u>	<u>2.643</u>
Passiver i alt	<u>5.247.613</u>	<u>5.295</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.542.304	1.378
Pensioner	333.600	324
Andre omkostninger til social sikring	13.295	13
Personaleomkostninger i øvrigt	122.677	152
	2.011.876	1.867
	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	500.000	500
	500.000	500
<p>Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.022.508	1.292
Årets overførte overskud eller underskud	218.081	-269
	1.240.589	1.023

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	1.100.000	650
Udloddet udbytte	-1.100.000	-650
Udbytte for regnskabsåret	<u>800.000</u>	<u>1.100</u>
	<u>800.000</u>	<u>1.100</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bisnap Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.